
•DATOS PROVEEDOR I 

• ORDEN DE COMPRA 	 
05/1212016 14:5614. 

00-0 739 
R0318-0268 
Ordinaria 

CONCENTRADO 

C.P Victor 
Subdirector de Ad 

Quijano 
ectas Estatales 

• GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES 

ORDEN DE COMPRA 

SAIG.SC-008 

CRECER !GRANDE  
CAMPECHE 2015-2021 

ORMyCP-06 

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de diciembre de 2016 

PROVEEDOR 	2 O O 6—CR OFFICE, S.A. DE C.V. 

DOMICILIO 	 AVENIDA HEROES.DE NACOZARI SIN NUMERO 

RFC 	 COF030228SG7 	 TELEFONO 	981 81 6 69 46 
MAS ENTREGA 	5 	FECHA VIGENCIA 	07/12/2016 

DATOS DEPENDENCIA 
RAMO 
	

03—SECRETARÍA DE FINANZAS 

UNIDAD 
	

18—Dirección de Servicios Administrativos 

PARTIDA 	 2141—MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA 

' 	INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES 
OBSERVACIONES 

CLAVÉ DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO 	IMPORTE %IVA IMPUESTO TOTAL 

CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, 
RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL. 

ARTUCHO MARCA HP, NO. 970XL, COLOR NEGRO, 
RENDIMIENTO 9200, NO. PARTE CN625AM. 

ARTUCHO MARCA HP, NO. 971XL, COLOR AMARILD 
RENDIMIENTO 6600, NO. PARTE CN628A14. 

0950 	CARTUCHO MARCA HP, NO. 971XL, COLOR CIAN, 
RENDIMIENTO 6600, NO. PARTE CN626AM. 

Total de artculos 9  

' $295.23 

$1,809.16 

51,791.17 

$1.791.17 

$188.95 

$578.93 

$573.17 

$1,369.87 

$4,197.25 

$4,155.5 

  

$286.59 	$2,077.76 

SUBTOTAL $10472.75 
IVA $1,627.64 

DESCUENTO 	80.00 
TOTAL $11,800.39 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

PIEZA 

4 

2 

2 

1 

	

$1,180.92 	16 

	

$3,618.32 
	

16 

	

$3,582.34 
	

16 

	

$1.791,17 
	

1,6 

0900 

0948 

0949 

(SON: ONCE MIL OCHOCIENTOS PESOS 39/100 M.N ) 

Cadena original: 

Cadena encriptada: 

SIACAM: 

Id Solicitud SIACAM: 

Folio SIACAM: 

Códiao SIACAM: 

103118121410C-0739120061118003900105122016191951 

92FXWEjZFlUjeReKgAyA9fvpVrft3E4TRulheP56p55XULp6VfMM7zmEsJAZvUtGAau5JSf5joLY. 

Compromiso 

47477 

0519 

.1111111 1191. .11 1 11 1 

	

1 

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA L 	DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES 
DEL ESTADO ESE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA 

FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A SAL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS 
NATURALES,..CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA. 

• 

Lid 	y Daniela Chuc Solis 
'rectora de Recursos Materiales 

2-1 
Elaboró: DIANA EUGENIA BUSTAMANTE DOMINGUE2 	 
Origina:: 	Proveedor 
Copias: 	Dependencia. Secretaría de Finanzas. Direcolon de Egreses 

Sundirección de Recursos Materiales y Control Patnrcenial 
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